
 

 

 
DEN NORSKE KIRKE 
Rissa felles menighetsråd 

 

 

 

MØTEREFERAT 

 
Utvalg: Rissa felles menighetsråd 

Møtested: Fissa misjonshus, Langskårveien 114  

Møtedato: Mandag 25. november 2024 

Tid: kl. 18:00 – 21:20 

 

• Ord for dagen: Finn Yngvar 

• Mat: Menighetsrådet 

 

Til stede fra menighetsrådet:  

Helena Sørensen, Lena Sofie Hammern Sivertsvik, Jens Ola Nyheim, Finn Yngvar Benestad, Arild 

Fallin (vara for Beate Rønning Vågen), Katharina Moe Dahle, Ingunn Fossbakk (vara for Frode 

Askjem), Vigdis Schei, Gunn Heidi Husby Lian, Ingeborg Kaald (vara for Irene Dypvik) og Ingunn 

Aarseth Høivik 

Forfall: Beate Rønning Vågen, Frode Askjem og Irene Dypvik.  

Inviterte gjester: Alle medlemmer og varamedlemmer i de seks kirkeutvalgene var invitert. 

Disse kirkeutvalgsmedlemmene var til stede:  

• Olav P. Haarberg, Lena Sofie Sivertsvik og Helena Sørensen fra Hasselvika kirkeutvalg 

• Sissel Almeland og Jens Kåre Vågen fra Fines kirkeutvalg 

• Solveig Brørs, Anita Setter, Kirsten Byberg, Arild Fallin og Finn Yngvar Benestad fra Rissa 

og Rein kirkeutvalg 

• Ingunn Fossbakk, Anne Karin Røvik og Vigdis Schei fra Stadsbygd kirkeutvalg 

• Oddny Bliksås Frengen og Ingeborg Kaald fra Frengen kirkeutvalg 

• Gunn Heidi Lian fra Ramsvik kirkeutvalg 

 

Møtet startet med: 
• Ord for dagen. Finn Yngvar leste fra Salmenes bok 76,9-13, og fortalte en historie fra 

ungdomstida, som hadde med denne teksten å gjøre.  

• Godkjenning av referat fra 16. oktober. Referatet ble godkjent uten kommentarer.   

• Godkjenning av innkalling og saksliste. Innkalling og saksliste ble godkjent uten 

kommentarer.  
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Følgende ordinære saker var til behandling i menighetsrådet. Med unntak av sak 27/24, ble disse 

sakene behandlet på slutten av møtet, etter at kirkeutvalgsmedlemmene hadde gått. 

 

Saksnr. Sakstittel Vedlegg og koblinger 

27/24 Helhetsplan for Rissa felles menighetsråd 2024-2027 Forslag til helhetsplan 

28/24 Godkjenning av plan for offerformål i 2025 Forslag til offerformål 

29/24 Ledergodtgjørelse Rissa felles menighetsråd  

30/24 Valg av leder for menighetsrådet i 2025  

31/24 Valg av nestleder for menighetsrådet i 2025  

31/24 Møteplan for menighetsrådet 2025  

 

 

SAKER SOM BLE BEHANDLET SAMMEN MED KIRKEUTVALGENE   
 

1. Presentasjon 

Vi startet med en kort presentasjon av kirkeutvalgenes medlemmer.  

 

2. Retningslinjer for kirkeutvalgene i Rissa felles menighetsråd 

Vi tok en gjennomgang av det som står i retningslinjene for kirkeutvalgene som var 

vedlagt innkallingen. 

 

3. Kirkeutvalgenes økonomi  

Jens Ola og Finn Yngvar orienterte kort om de vedtak menighetsrådet har gjort – og 

planlegger å gjøre i framtida – for å gi kirkeutvalgene en forutsigbar økonomi. Økonomisk 

status for 2025 for hvert kirkeutvalg ble presentert. 

 

Hasselvika kirkeutvalg Beløp Merknad 

Hovedkonto per 1.1.2024 63 791 Legatmidler er lagt til hovedkontoen 

Tilskudd MR 2024 1 000 
 

Tilskudd MR 2025 1 500 
 

Disponibelt fra 2025 66 291 
 

 

Rissa og Rein 

kirkeutvalg 

Beløp Merknad 

Hovedkonto per 1.1.2024 25 705  

Kulturmidler 24 731 Øremerket kulturarrangement 

Ungdomskonto 4 014 Disponert 50 000 til kjøkken november 2024 
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Supertirsdag 5 275 Såkornmidler. Øremerket 

Tilskudd MR 2024 3 000 
 

Tilskudd MR 2025 4 500 
 

Disponibelt fra 2025 67 225 
 

 

Fines kirkeutvalg Beløp Merknad 

Hovedkonto per 1.1.2024 130 314  

Tilskudd MR 2024 1 000 
 

Tilskudd MR 2025 1 500 
 

Disponibelt fra 2025 132 814 
 

 

Stadsbygd kirkeutvalg Beløp Merknad 

Hovedkonto per 1.1.2024 0 Har fått noen innsamlede midler i av 2024. 

Tilskudd MR 2024 2 000 
 

Tilskudd MR 2025 3 000 
 

Disponibelt fra 2025 5 000 Pluss ca 3 000 kr i innsamlede midler i 2024 

 

Frengen kirkeutvalg Beløp Merknad 

Hovedkonto per 1.1.2024 3 583  

Tilskudd MR 2024 1 500 
 

Tilskudd MR 2025 2 000 
 

Disponibelt fra 2025 7 083 
 

 

Ramsvik kirkeutvalg Beløp Merknad 

Hovedkonto per 1.1.2024 6 319 
 

Tilskudd MR 2024 1 500 
 

Tilskudd MR 2025 2 500 
 

Disponibelt fra 2025 10 319 
 

 

Deretter ga de en orientering om hvilke regler som gjelder hvis man vil bruke midler fra 

de disposisjonsfondene som hvert kirkeutvalg har til rådighet.  
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Konklusjon: Menighetsrådet har hovedansvar for hvordan de bundne driftsfondene 

brukes. Oppgaven er delegert til kirkeutvalgene. Det er viktig med god dialog mellom 

kirkeutvalgene og menighetsrådet om bruken av pengene. 

Når det handles på vegne av kirkeutvalget for penger kirkeutvalget har på driftsfond, 

gjøres det slik: 

1. Ved alle innkjøp skal det gå tydelig fram av dokumentasjonen 

a. Hvem det handles på vegne av (f.eks. Ramsvik kirkeutvalg) 

b. Hvilket formål det handles inn til (f.eks. kveldsmat i Ramsvik kirke 

26.10.2024) 

2. Hvis Fellesrådet ikke har konto i butikken (som innkjøpet kan føres på), må den 

som handler, legge ut, og sende (bilde av) kvitteringen til Indre Fosen kirkelige 

fellesråd ved Kari Berg, på e-postadressen kb258@kirken.no 

 

4. Arbeidet i kirkeutvalgene  

Stadsbygd kirkeutvalg og Ramsvik kirkeutvalg var utfordret til å fortelle litt om hvordan de 

arbeider. Hvilke erfaringer ønsker dere å dele med de andre kirkeutvalgene? Hva har dere 

lykkes med, og hva ønsker dere å gjøre annerledes i framtida?  
 

Stadsbygd kirkeutvalg v/Vigdis:  

• Kirkeutvalgets viktigste oppgave er å forberede gudstjenestene, slik at de går 

greit. 

• Koordinere konfirmantjubileer. 

• Konserter. Viktig å koordinere med andre organisasjoner for å unngå kollisjoner, 

slik det skjedde på Stadsbygda 17. oktober. Hvis kantor deltar i planlegging og 

gjennomføring av konserten, er det viktig å avtale på forhånd hvor stor del av 

overskuddet fra arrangementet som skal gå til kirkemusikalsk fond.  

• To tacokvelder i året. Mye arbeid. Mye folk. Fullt kjør. Har hjelp fra andre utenom 

kirkeutvalget til det praktiske. Tar 25 kr per person eller 100 kr per familie. Det 

dekker ikke utgiftene.  

• Kirketorsdager – regnes som forordnet gudstjeneste. Aktiviteter for unge og 

voksne. Liten oppslutning. Prøver å gjøre om konseptet litt, kaller det Lek, mat og 

prat, med aktiviteter for barna og samtaler rundt bord med bruk av mannakorn 

(samtalekort).  

• Kirkeutvalget har hatt en aktiv rolle i å skaffe nytt kjøkken i kirka, maling av kirka 

på dugnad og asfaltering av parkeringsplassen. Artig å få det til, men de brukte 

opp alle fondsmidlene de hadde og litt til. Selv om mye av arbeidet er utført av 

dugnadsgjengen på museet, har kirkeutvalget trekt i en del tråder. Blomsterfondet 

har bidratt med maling av stakittet rundt kirka.  

• Konklusjon: Det krever mye frivillig innsats å få gjennomført alle planene.  
 

Ramsvik kirkeutvalg v/Gunn Heidi:  

Allerede før pandemien var det et tema i kirkeutvalget: Hvordan få flere folk i kirka? Ideer 

som barnekor, ungdomskor og lagedager kom på banen. Men i 2022 startet de opp med 

kveldsmat i kirka. Det ble en umiddelbar suksess. Dette passer for folk i alderen 0-100 år 

(i hvert fall 80). Serverer kveldsmat og har samling for de minste. Margareth har denne 

samlingen, og etter hvert har foreldrene også ønsket å være med på samlingen. Så nå er 

den for alle. Startet med to arrangement, men folk ville ha mer. Nå er det kveldsmat en 



 

 

5 

gang i måneden. Inviterer lag og foreninger inn i samlingene. F.eks. ordnet 

Blomsterpikene med solsikkekonkurranse. Aktiviteter er knyttet til årstider og høytider. 

Synger en del, gjerne bevegelsessanger. Sist gang var det ungene som lærte Margareth 

en sang. Flyteblomster, lystenning. De synes det har ført til at det også kommer flere folk 

på gudstjenestene. Hensikten er at dørstokken skal bli lavere og døra høyere. At folk blir 

glade i kirka si. I september ble det lagt en stasjonsgudstjeneste til en slik 

kveldsmatsamling.  

Det er som regel godt oppmøte på kveldsmaten: mellom 20 og 30 hver gang. Nå er det 

født så mange barn, at de også har startet med babysang.  

Adventskonsert sammen med skolekorpset har vært arrangert i mange år.  

De har også hatt andre konsertarrangement, som har vært suksess. Teatermonologen til 

Torvald Sund: «Mine heilage tre kongar» var et flott arrangement, bare synd at det var 

litt for få folk.  

Kirkeutvalget har de fleste av kirkevertoppgavene, og så spør de konfirmantforeldre om 

hjelp hvis de mangler folk.  

 

5. Gruppearbeid med erfaringsdeling 

Vi delte oss inn i grupper på tvers av soknene og snakket om det vi har hørt under punkt 

2–4. Hvilke erfaringer har vi etter ett års arbeid i kirkeutvalgene, og hvordan har 

kontakten vært mellom kirkeutvalget og menighetsrådet? Har gruppa noen gode tips å 

dele med fellesskapet? Hva kan vi lære av hverandre? 

 

Innspill til plenum:  

• Referat fra menighetsrådsmøtene: Ønsker alle å få tilsendt referatet? I dag sendes 

det til leder for alle kirkeutvalg, som tar det med seg inn i møtene. Vi ble enige om 

at alle som ønsker å få tilsendt referatet, gir beskjed til sekretær Finn Yngvar. Så 

kommer de med på kopilista.  

• Rekruttering til kirkeutvalg og menighetsråd: Det er lurt å rekruttere noen nye 

underveis i valgperioden, dersom enkelte begynner å føle at de går av på dato, og 

ikke har planer om å bli med i neste valgperiode. Det er vanskelig dersom alle 

skiftes ut på en gang.  

• Spredning av informasjon: Det er smart å få arrangementer inn på Indre Fosen sin 

kommunale oppslagstavle. Margareth bruker Spond aktivt, og hun kan hjelpe oss 

med det, dersom vi ønsker å bruke Spond til å minne folk om arrangementer.   

 

6. Kystpilegrimsleia gjennom Indre Fosen kommune 

Jens Ola og Finn Yngvar orienterte om den delen av Kystpilegrimsleia som 

går gjennom vår kommune, fra Hasselvika via Reins Kloster og Museet 

Kystens Arv til Vanvikan. Det ble også fortalt om planene om at det kan bli 

bygd såkalte lyttekapell langs noen av pilegrimsledene til Nidaros. Det er 

arkitekten og dikteren Bodvar Schjelderup som har tegnet og utformet 

modeller til lyttekapellene. Han har vært bosatt i Indre Fosen kommune i 

en del år, og har et ønske om at det kunne komme et lyttekapell langs 

pilegrimsleia i vår kommune. Det er godt mulig at Nasjonalt 

pilegrimssenter tar ansvar for å finansiere byggingen av slike lyttekapell. 

Men de forutsetter at drift og vedlikehold besørges av lokale krefter.   
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7. Fasteaksjonen. Invitasjon til inspirasjonssamling 17. januar 2025 

Kirkens Nødhjelp inviterer til inspirasjonssamling for fasteaksjonen fredag 17. januar 

2025. Programmet varer fra klokka 10 til 12 for dem som følger den digitalt. Hvis man 

reiser til Oslo for å delta på samlingen, dekker KN billigste reisemåte. For dem som møter 

opp fysisk, varer samlingen helt fram til klokka 15.  

Diakon Inger inviterer diakoniutvalget og interesserte fra 

menighetsråd og kirkeutvalg til å sitte samlet hjemme hos henne eller 

på rådhuset (hvis vi blir mange). 

Generalsekretær Dagfinn Høybråten vil fortelle om situasjonen ute i 

verden, og hva Kirkens Nødhjelp gjør for å møte behovene.  

Konklusjon: 

De som ønsker å delta, melder fra til diakon Inger Løwø (il776@kirken.no eller SMS 948 

48 323) innen 10. desember. Hun sørger for videre påmelding innen fristen, som er 12. 

desember. Les her for mer informasjon. 

 

8. Helhetsplan 2024-2027 for Rissa felles menighetsråd 
Dette er menighetsrådets sak 27/24, som menighetsrådet ønsket å behandle mens 

kirkeutvalgene er til stede.  

 

Saksnr. Sakstittel Vedlegg og koblinger 

27/24 Helhetsplan for Rissa felles menighetsråd 2024-2027 Forslag til helhetsplan 

 

Menighetsrådets vedtak 

1. Forslag til helhetsplan for Rissa felles menighetsråd for valgperioden 2024-2027 vedtas 

som framlagt. 

2. Helhetsplanen viser hvilke oppgaver menighetsrådet med underutvalg skal prioritere i 

planperioden. 

3. Helhetsplanen er en levende plan, som skal rulleres årlig. Første rullering blir innen 

utgangen av 2025.  

 

Saksopplysninger 

I forrige valgperiode arbeidet menighetsrådet etter en strategisk plan, kalt Helhetsplan for Rissa 

felles menighetsråd. Den består av to deler:  

• en strukturdel, som viser hvordan rådet og underutvalgene er organisert og hvilke 

oppgaver de har 

• en handlingsdel, som viser hvilke oppgaver menighetsrådet har, hvilke mål vi ønsker å 

oppnå, hvilke tiltak vi vil iverksette for å nå målene, hvilke ressurser vi har og hvem som 

har ansvaret for at tiltakene blir gjennomført. 

I oktober hadde AU et møte med staben på kirkekontoret i Rissa, der vi drøftet innholdet i 

planen. Det kom fram noen forslag til forenkling. Blant annet ble det foreslått å kutte ut et av 

utvalgene (Gudstjeneste- og kirkemusikkutvalget), og omfordele noen av oppgavene mellom 

utvalgene. Helhetsplanen handler om de oppgavene som overordnet regelverk har lagt til 

menighetsrådet. Men det er også tatt inn oppgaver som menighetsrådet selv har valgt å jobbe 

med.  

mailto:il776@kirken.no
https://click.sf.kirkensnodhjelp.no/?qs=fced1fbe9b623fd00e4a18b7bd025b06609c7dbf41b6a45ec21a87d29d96236d68876ad5295319fdf3c4ce9823aa4a5a7c7e126a9a9f088ed01e0f8c1e8239c2
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Forslag til helhetsplan er vedlagt. Alle tiltak i vedlegget der kirkeutvalgene (KU) har et ansvar 

eller delansvar, er markert med gult. Det er en stor fordel om alle har satt seg inn i de deler av 

planen, som har disse gule markeringene.   

 

Forslag til vedtak 

1. Forslag til helhetsplan for Rissa felles menighetsråd for valgperioden 2024-2027 vedtas 

som framlagt. 

2. Helhetsplanen viser hvilke oppgaver menighetsrådet med underutvalg skal prioritere i 

planperioden. 

3. Helhetsplanen er en levende plan, som skal rulleres årlig. Første rullering blir innen 

utgangen av 2025.  

 

Menighetsrådets behandling 

Vi gikk gjennom alle punkter i planen som berører kirkeutvalgene. Det var enighet om at 

helhetsplanen gjenspeiler retningslinjene for kirkeutvalgene. Planen kan vedtas som foreslått. 

Forslag til vedtak om helhetsplan for valgperioden 2024-2027 ble enstemmig vedtatt.  
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DRØFTINGSSAK I MENIGHETSRÅDET 
 

1. Brudebibler 

Menighetsrådet gir alle brudepar som gifter seg i en av våre kirker, en vakker bibel i gave. 

Denne bibelutgaven kalles en brudeparbibel, og er en moderne bibelutgave i et 

leservennlig design. I siste utgave av brudeparbibelen er teksten er satt i en spalte, og 

har ikke de vanlige fotnotene. De første sidene har kunst av Thorolf Holmboe og sider der 

brudeparet kan skrive sin egen historie. Brudeparbibelen er bundet inn med lys beige 

tekstil. En ny brudeparbibel koster 649 kr. Kirkekontoret har spurt menighetsrådet om vi 

tenker at dette er en tradisjon vi vil fortsette med. Sekretærene på kirkekontoret kan 

fortelle at det ikke er uvanlig at det deles ut brudeparbibler både to og tre ganger til 

samme person. AU ønsker at vi tar en kort drøfting av saken før vi ev. fatter et nytt 

vedtak.  

Konklusjon: 

Flere tok til orde for at det er en fin tradisjon å gi nye brudepar en bibel i gave – som et 

fint minne om vielsen i kirka. Så lenge vi har plass til dette i menighetsrådets budsjett, 

var det enighet om å fortsette med denne tradisjonen. Vi tar saken opp til ny vurdering 

seinere, dersom den økonomiske situasjonen blir vanskeligere enn den er i dag.  
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ORDINÆRE SAKER 
 

Saksnr. Sakstittel Vedlegg og koblinger 

28/24 Godkjenning av plan for offerformål i 2025 Forslag til offerformål 

 

Menighetsrådets vedtak 

Rissa felles menighetsråd vedtar offerformål i kirkene i 2025 i tråd med forslag lagt fram av 

komiteen som fikk dette oppdraget i forrige møte. 

 

Saksopplysninger 

I sak 26/24 ble Jens Ola, Lena og Ingunn oppnevnt av menighetsrådet til å gå gjennom 

offersøknadene og legge fram et forslag til hvem som skal motta kirkeoffer i 2025. Komiteens 

forslag følger som vedlegg til innkallingen. Forslaget blir gjennomgått i møtet.  

 

Forslag til vedtak: 

Rissa felles menighetsråd vedtar offerformål i kirkene i 2025 i tråd med forslag lagt fram av 

komiteen som fikk dette oppdraget i forrige møte. 

 

Menighetsrådets behandling 

Jens Ola og Ingunn tok en rask gjennomgang av forslaget, og redegjorde for enkelte av 

prosjektene, som var foreslått å støtte. Nytt i 2025 er forslag om å støtte til Mercy Ships, som er 

et flytende hospital som reiser rundt og gir gratis kirurgisk behandling, spesielt for barn med 

leppe- og ganespalte. Alle som arbeider om bord, jobber gratis.  

Forslaget ble enstemmig vedtatt. 

 

 

Saksnr. Sakstittel Vedlegg og koblinger 

29/24 Ledergodtgjørelse Rissa felles menighetsråd  

 

Menighetsrådets vedtak 

1. Menighetsrådet gir AU fullmakt til å sende brev til kirkevergen, der man ber om at 

ledergodtgjørelsen til Rissa felles menighetsråd dobles. Fordelingen mellom leder, 

nestleder og sekretær skal være slik som det foreslås i saksframlegget.  

2. Det skal søkes om at ordningen gjelder fra 1. januar 2024.  

 

Saksopplysninger 

I menighetsrådets møte 16. oktober, hadde vi en samtale med kirkevergen. Ett av temaene vi 

drøftet var ledergodtgjørelsen for Rissa felles menighetsråd. I referatet fra samtalen om dette 

temaet står det slik: 

«Leder i alle de tre menighetsrådene i kommunen har en årlig godtgjøring på drøyt 9 500 

kr. Anita synes at Rissa felles menighetsråd får svært mye hjelp fra kirkekontoret, både til 

budsjettarbeid og regnskapsføring og til informasjonsarbeid (kirkekontoret lager et stort 

antall plakater og legger ut informasjon på sosiale medier). Kontoret er behjelpelig med 
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alt de får til. Men det har ikke kapasitet til å drive saksbehandling for menighetsrådet, 

eller å være til stede i møtene som referent. Det fins heller ikke ressurser til å gi noen 

godtgjørelse til sekretær. Hvis sekretær skal ha en godtgjørelse, kan rådet selv bestemme 

at man deler lederressursen mellom leder og sekretær.  

Etter at Anita hadde gått fra møtet, nevnte leder for rådet, at kirka faktisk sparer tre 

ledergodtgjøringer ved at menighetsrådene i Rissa har slått seg sammen til ett råd. Det er 

ca. 30 000 kr spart hvert år. Det ville ikke vært urimelig om det felles menighetsrådet for 

fire sokn, med ansvar for virksomhet i sju kirker, fikk en noe større lederressurs enn et 

menighetsråd for ett sokn med ei kirke. Menighetsrådet ønsker å spille dette inn til 

kirkevergen.»  

Da Rissa felles menighetsråd ble etablert som en prøveordning i 2015, var en av gevinstene at de 

gamle menighetsrådene skulle få sekretærhjelp fra kirkekontoret. Slik fungerte det i de første 

fem-seks årene. Etter hvert ble det slik at menighetsrådet måtte ta over hele sekretærfunksjonen 

selv.  

Det er på den ene side forståelse i menighetsrådet for at det er vanskelig for kirkekontoret å 

skaffe ressurser til å foreta alle saksforberedelser, innkallinger og referater i forbindelse med 

menighetsrådsmøtene. Vi forstår også at det vil være ressurskrevende om en sekretær fra 

kirkekontoret er til stede i alle møtene.  

På den annen side: Dersom vi hadde valgt å gå tilbake til ordningen med ett menighetsråd i 

hvert sokn, eller at ett eller to av menighetsrådene vinteren 2023 hadde gått inn for å melde seg 

ut av det felles menighetsrådet, går vi ut fra at lederen for de utbrytende menighetsrådene ville 

ha fått samme godtgjørelse som de får i Stranda og Leksvik menighetsråd i dag. Vi synes derfor 

at det ikke er urimelig at et felles menighetsråd for fire sokn, med ansvar for virksomheten i sju 

kirker, får en ledergodtgjørelse som er høyere enn det man har i enkeltsokn med ei soknekirke.  

Som en kompensasjon for at Rissa felles menighetsråd ikke lenger har en sekretær fra 

kirkekontoret for å drive forberedelser og etterarbeid til alle møter i menighetsrådet, foreslår 

derfor AU at menighetsrådet sender et brev til kirkevergen og ber om at ledergodtgjørelsen til 

Rissa felles menighetsråd dobles. Da kan godtgjørelsen til menighetsrådets leder være slik den er 

i dag, mens resten av godtgjørelsen deles likt mellom nestleder og sekretær.  

 

Forslag til vedtak: 

1. Menighetsrådet gir AU fullmakt til å sende brev til kirkevergen, der man ber om at 

ledergodtgjørelsen til Rissa felles menighetsråd dobles. Fordelingen mellom leder, 

nestleder og sekretær skal være slik som det foreslås i saksframlegget.  

2. Det skal søkes om at ordningen gjelder fra 1. januar 2024.  

 

Menighetsrådets behandling 

Menighetsrådet ønsker at AU henvender seg til kirkekontoret om denne saken. De synes det er 

på sin plass at menighetsrådets leder, nestleder og sekretær får en symbolsk godtgjøring for den 

jobben som legges ned for å få et så stort og omfattende råd med fagutvalg og kirkeutvalg til å 

fungere så godt som mulig.  

Forslaget ble enstemmig vedtatt.  
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Saksnr. Sakstittel Vedlegg og koblinger 

30/24 Valg av leder for menighetsrådet i 2025  

 

Menighetsrådets vedtak 

Jens Ola Nyheim er valgt til leder for Rissa felles menighetsråd i 2025.  

 

Saksopplysninger 

Kirkerådets rundskriv nr. 2–2023 gir veiledning om konstituerende møter og valg i menighetsråd 

og kirkelig fellesråd. I rundskrivet henvises det til Virksomhetsreglene, som er en forskrift om 

menighetsrådets virksomhet. I rundskrivets punkt 1.1 står det: 

Menighetsrådet velger (…) hvert år en leder og en nestleder, jf. virksomhetsreglene § 1 nr. 3. 

Leder og nestleder kan bare velges blant de faste medlemmene av menighetsrådet. Det er 

naturlig å velge de to hver for seg, først leder og så nestleder.  

Lederen og nestlederen velges for ett år av gangen. Lederen fungerer inntil rådet har valgt en ny 

leder. (…) Den som har vært leder ett år, har rett til ikke å bli valgt året etter.  

Virksomhetsreglene § 1 nr. 3 sier at valget av leder og nestleder skal foregå skriftlig. Valget 

gjennomføres som flertallsvalg, jf. virksomhetsreglene § 7 nr. 3. (…) Alle de faste medlemmene 

av menighetsrådet er valgbare som leder. Det gjelder også soknepresten eller eventuelle kirkelig 

tilsatte som er valgt inn i menighetsrådet. Komiteen som behandlet virksomhetsreglene i 

Kirkemøtet, påpekte at det normale bør være at prest ikke velges til leder av menighetsråd eller 

fellesråd (sak KM 19A/96). 

 

Forslag til vedtak: 

Saken legges fram uten innstilling. 

 

Menighetsrådets behandling 

Jens Ola ble foreslått som leder. Det kom ingen andre forslag. Det ble gjennomført skriftlig 

avstemning.  

Jens Ola fikk 10 stemmer. En stemmeseddel var blank. 

 

 

Saksnr. Sakstittel Vedlegg og koblinger 

31/24 Valg av nestleder for menighetsrådet i 2025  

 

Menighetsrådets vedtak 

Gunn Heidi Husby Lian er valgt til nestleder for Rissa felles menighetsråd i 2025. 

 

Saksopplysninger 

Se saksopplysninger i forrige sak. 

 

Forslag til vedtak: 

Saken legges fram uten innstilling. 
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Menighetsrådets behandling 

Gunn Heidi ble foreslått som nestleder. Det kom ingen andre forslag. Det ble gjennomført skriftlig 

avstemning.  

Gunn Heidi fikk 10 stemmer. En stemmeseddel var blank. 

 

 

Saksnr. Sakstittel Vedlegg og koblinger 

32/24 Møteplan for menighetsrådet i 2025  

 

Menighetsrådets vedtak 

1. Første møte i Rissa felles menighetsråd i 2025 blir mandag 20. januar.  

2. På møtet 20. januar vedtas møteplanen for resten av året 2025.   

3. Menighetsrådet ber om at møtene fordeles over ulike ukedager i løpet av året. Eventuelle 

mandagsmøter legges til partallsuker.  

 

Saksopplysninger 

Det skal lages en møteplan for 2025. AU ønsker at vi i første omgang blir enige om et møte i 

januar, og at vi i det møtet legger en plan for resten av året. Da har vi anledning til å drøfte med 

hele menighetsrådet hvilke ukedager som passer best for flest mulige.  

AU foreslår at det første møtet i 2025 legges til mandag 20. januar kl. 18. Møtet kan ikke være 

mye seinere enn dette, fordi de første menighetsmøtene er allerede tidlig i februar. Det kan 

heller ikke være mye tidligere, fordi vi bør ha mest mulig av årsmeldingen på plass før 

menighetsmøtene.  

 

Forslag til vedtak: 
1. Første møte i Rissa felles menighetsråd i 2025 blir mandag 20. januar.  

2. På møtet 20. januar vedtas møteplanen for resten av året 2025.   

 

Menighetsrådets behandling 

På grunn av barnelaget i Hasselvika, er det ønske om å legge eventuelle mandagsmøter i 

partallsuker. Det kom også ønsker om å fordele møtene over noen flere ukedager i løpet av året. 

Forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt med menighetsrådets presisering.  

 

 


